PAGE
4

	QUẬN ĐOÀN TÂN PHÚ

BCH ĐOÀN …

***

Số:      -CV/ĐTN

V/v đề xuất nhân sự tuyên dương tập thể, cá nhân tiêu biển trên các lĩnh vực năm 2023
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tân Phú, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ Quận Đoàn Tân Phú.

Thực hiện Thông báo số 107-TB/ĐTN-VP  ngày 15/03/2023 của Ban Thường vụ Quận Đoàn về việc tổ chức tổ chức bình chọn tuyên dương các tập thể, cá nhân tiêu biểu trên các lĩnh vực năm 2023; Căn cứ Cuộc họp ngày        /3/2023 của Ban Chấp hành Đoàn…. về việc đề xuất các tập thể, cá nhân đề xuất tuyên dương các gương tiêu biểu trên các lĩnh vực năm 2023.

Nhằm kịp thời động viên các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tuyên dương các gương tiêu biểu trên các lĩnh vực năm 2023; Ban Chấp hành Đoàn… kính đề xuất … tập thể, … cá nhân (danh sách đính kèm) đề nghị tuyên dương các gương tiêu biểu trên các lĩnh vực năm 2023.
Ban Chấp hành…. kính mong Ban Thường vụ Quận Đoàn xem xét, chấp thuận.
Trân trọng./.
	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY
.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN…..
 BÍ THƯ

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu
	QUẬN ĐOÀN TÂN PHÚ
BCH ĐOÀN .............

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Tân Phú, ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Đề xuất tuyên dương ... (danh hiệu đề xuất tuyên dương)
-----------

1. Sơ lược lý lịch:

- Họ tên:

- Giới tính:

- Dân tộc:

- Tôn giáo:

- Ngày, tháng, năm sinh:

- Địa chỉ (ghi cụ thể):

- Chức vụ và đơn vị công tác:

- Ngày đảm nhiệm chức vụ:

- Ngày vào Đoàn:

- Ngày vào Đảng:

- Số điện thoại:
Email:

- Xếp loại Đoàn viên năm 2022:

- Xếp loại Đảng viên năm 2022 (nếu có):

2. Thành tích đạt được:

2.1. Khen thưởng của cá nhân:

- Các danh hiệu, giải thưởng trong hệ thống tổ chức Đoàn – Hội – Đội của Thành phố Hồ Chí Minh và quận Tân Phú:

- Các hình thức khen thưởng khác (ghi rõ nội dung Bằng khen, giấy khen, huân huy chương các loại, cấp khen thưởng, năm nhận khen thưởng; thành tích trong các năm):

2.2. Kết quả cụ thể:

a. Về tư tưởng chính trị, phẩm chất đạo đức, lối sống:

b. Về thành tích tham gia xây dựng đoàn và tổ chức các chương trình, hoạt động, phong trào của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh:

c. Thành tích nổi bật trong học tập, nghiên cứu khoa học, thực hiện nhiệm vụ chuyên môn, hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao...

d. Về các sáng kiến, ý tưởng sáng tạo được ứng dụng trong thực tiễn (sáng kiến, mô hình thuộc các lĩnh vực: Công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi; công tác chuyên môn, nghiệp vụ; phát triển kinh tế; hoạt động xã hội; sáng kiến phục vụ đời sống...).
	XÁC NHẬN CỦA

CẤP ỦY ĐẢNG HOẶC LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	XÁC NHẬN CỦA

CẤP BỘ ĐOÀN

TRỰC TIẾP QUẢN LÝ
	NGƯỜI KHAI

(ký, ghi rõ họ tên)

	QUẬN ĐOÀN TÂN PHÚ
BCH ĐOÀN .............

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Tân Phú, ngày      tháng    năm 2023

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Đề xuất tuyên dương Chi đoàn tiêu biểu năm 2023
-----------

1. Sơ lược:

- Tên đơn vị đề xuất tuyên dương:

- Xếp loại năm 2022:

2. Thành tích đạt được:

2.1. Khen thưởng của cá nhân:

- Các danh hiệu, giải thưởng trong hệ thống tổ chức Đoàn – Hội – Đội của Thành phố Hồ Chí Minh và quận Tân Phú:

- Các hình thức khen thưởng khác (ghi rõ nội dung Bằng khen, giấy khen, huân huy chương các loại, cấp khen thưởng, năm nhận khen thưởng; thành tích trong các năm):

2.2. Kết quả cụ thể:

a. Về thành tích tham gia xây dựng đoàn và tổ chức các chương trình, hoạt động, phong trào của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh:

b. Thành tích nổi bật trong học tập, nghiên cứu khoa học, thực hiện nhiệm vụ chuyên môn, hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao...

c. Về các sáng kiến, ý tưởng sáng tạo được ứng dụng trong thực tiễn (sáng kiến, mô hình thuộc các lĩnh vực: Công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi; công tác chuyên môn, nghiệp vụ; phát triển kinh tế; hoạt động xã hội; sáng kiến phục vụ đời sống...).
	XÁC NHẬN CỦA

CẤP ỦY ĐẢNG HOẶC LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	XÁC NHẬN CỦA

CẤP BỘ ĐOÀN

TRỰC TIẾP QUẢN LÝ
	NGƯỜI KHAI

(ký, ghi rõ họ tên)

	QUẬN ĐOÀN TÂN PHÚ
BCH ĐOÀN .............

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Tân Phú, ngày      tháng     năm 2023

DANH SÁCH
Tóm tắt thành tích tuyên dương các tập thể, cá nhân tiêu biểu trên các lĩnh vực năm 2023
	STT
	Tên đơn vị/ các nhân đề xuất tuyên dương
	Hình thức đề xuất
	Tóm tắt thành tích

	Ví dụ
	 Chi đoàn Khu phố X
	Chi đoàn tiêu biểu
	-….

	….

	TM. BAN THƯỜNG VỤ…

BÍ THƯ

Mẫu 02A – dành cho cá nhân

Ảnh 3x4

Mẫu 02B – dành cho tập thể

Mẫu 03 – tóm tắt thành tích

PAGE